comprobación en los cinco días del mes siguiente al del vencimiento que se reclama. 

CUARTA.- Financiación y justificación de la subvención- La Ciudad Autónoma, a través de la Consejería de Políticas 
Sociales y Salud Pública, aportará la cantidad de CUARENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS VEINTE EUROS CON 
CERO CÉNTIMOS (43.920,00 €) para el Programa denominado “Programa de atención a menores con parálisis 
cerebral” objeto del presente convenio, con cargo a la aplicación presupuestaria 05/23122/48001, subvención 
nominativa prevista en los Presupuestos Generales de la Ciudad Autónoma de Melilla publicado en BOMe Ext.